
Teknisk rapport 

 
 
Utgå från bilden ovan och skriv ett teknisk rapport  
 

Idébeskrivning 
Idéen var att man skulle kunna använda väskan i nästan alla tillfällen. Väskan skulle se till att 
folks resor skulle bli lättare med inbyggd powerbank, skärm för att se saker som vädret, en 
inbyggd stol så man kan sitta ner överallt och ett datorfack för datorn att vara säker i. Väskan 
är perfekt storlek för att ta med till jobbet eller på väg till skolan. Den är lätt att bära tack vare 
materialet som väskan är gjord av. 

Målgrupp 
Väskan är lite mer inriktad mot folk som rör sig mellan platser ofta, folk som jobbar och folk 
som pluggar. Den är inte direkt inriktad mot just barn eller vuxna. 

Design 
Utseendet är inspirerat av en AI-genererad bild. Den har en skärm på framsidan för att det 
ska bli lättare att kolla saker som vädret. På ena kortsidan har den ett fack för ens mobil att 



ladda i. På andra kortsidan har den en hållare för ens vattenflaska. Väskan är designad så 
att man kan antingen ha den på ryggen eller hålla den i handen. Dessutom är den extra lätt 
ifall man har mycket att bära. 

Tekniska lösningar 
Vi hade ingen riktigt teknisk lösning. Vi har fokuserat mer på att uppgradera en vanlig 
ryggsäck med små smarta uppgraderingar, till exempel att man kan ladda mobilen eller att 
sitta på den med hjälp av väskan. 

Reflektion  
Gruppen jobbade inte så bra. Mycket fokus på annat. Tillslut fick vi saker gjort med hjälp av 
kompromisser. Vi hade inte så mycket idéer så det var inte så svårt att välja en idé. För det 
mesta så var vi överens. Det var vissa saker som inte kom med på grund av att det blev 
nedröstat. Vi delade inte upp jobbet så mycket. Det var oftast en som jobbade på den åt 
taget. Det var svårt att få alla fokuserade i början men i slutet gick det bättre. Något som gick 
bra var samarbetet i slutet. Något som jag är nöjd med är hur lik den blev vår inspiration och 
hur mycket den liknade en väska. 
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